

DATA RECEBIMENTO CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
RUA DELIO DA CONGOLAÇÃO ROCHA - 500 SANTA HELENA
Contagem - MG
CEP: 32015180 Fone (31)3398-1690
Email: magnus@mercado@bol.com.br

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
1 - SAIDA
0 - ENTRADA
Nº: 15828
SFRIF - 1
Pag: 1 de 2

Controle do Fisco
Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site de Gênes Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA ATRAVÉS DO ECF
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.: 1864254890080
CNPJ: 18983312000128
PROTOCOLO: 131183006654918 - 30/10/2018 11:05:59-03:00
Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site: 31181018983312000128550010000158281000017940

DESTINATÁRIO - REMETENTE
NOME/RAZÃO SOCIAL: LAR MARIA CLARA
ENDEREÇO: RUA JOAQUIM CAMARGOS - 000362
MUNICÍPIO: CONTAGEM
CNPJ / CPF: 19693662000112
DATA DE EMISSÃO: 30/10/2018
DATA DE SAÍDA: 30/10/2018
HORA DE SAÍDA: 10:27:29

Table with 8 columns: Fatura NÚMERO, DATA VENCIMENTO, VALOR, NÚMERO, DATA VENCIMENTO, VALOR, NÚMERO, DATA VENCIMENTO, VALOR.

CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALCULO DO ICMS: 0,00
VALOR ICMS: 0,00
BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO: 0,00
VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO: 0,00
TOTAL DO PIS: 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 4.651,99

RAZÃO SOCIAL: LAR MARIA CLARA
MUNICÍPIO: CONTAGEM
UF: MG
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1864254890080

QUANTIDADE: 0
ESPECIE: Não informada
MARCA: Não informada
NUMERAÇÃO: 000000
PESO BRUTO: 0,000
PESO LIQUIDO: 0,000

Main product table with columns: CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO, NCM/SH, CST, CFOP, UND, QUANTIDADE, V.UNITARIO, DESC., V.TOTAL, BC. ICMS, V.ICMS, V.IPI, ALIQ. ICMS, ALIQ. IPI.

CÁLCULO DO ISSQN
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS: VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Modelo: 1.510 de 08/08/07 - 1.444 de 06/10/18 - NOTA FISCAL EMITIDA A PARTIR DE CUPOM FISCAL - 483182-025-27-09-18



MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
 Rua DELIO DA CONSOLACAO ROCHA - 500 - SANTA HELENA
 Contagem - MG
 CEP: 32015180 Fone (31)3398-1650
 Email: magnussupermercado@bol.com.br

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
 1 - SAIDA
 0 - ENTRADA
 Nº: 15828
 SÉRIE: 1
 Pag.: 2 de 2



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA ATRAVÉS DO ECF
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1864254890080
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.:
 CNPJ: 18983312000128
 PROTOCOLO: 131183096654918 - 30/10/2018 11:05:59-03:00
 Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site: 31181018983312000128550010000158281000017940

Quantidade	Descrição	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit. (ICMS)	Valor Total (ICMS)	Valor Unit. (IPI)	Valor Total (IPI)	Valor Unit. (PIS)	Valor Total (PIS)	Valor Unit. (COFINS)	Valor Total (COFINS)	Valor Unit. (Outros)	Valor Total (Outros)
25010020	000 5829 UN 80,0000	1,36	0,00	83,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28383000	000 5929 UN 5,0000	1,79	0,00	8,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21039021	000 5929 UN 2,0000	11,89	0,00	23,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09061100	000 5929 UN 3,0000	0,88	0,00	2,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09071000	000 5929 UN 3,0000	1,89	0,00	5,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11010010	000 5929 UN 10,0000	3,59	0,00	35,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21069010	000 5929 UN 37,0000	1,89	0,00	69,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21069010	000 5929 UN 13,0000	1,89	0,00	24,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21069010	000 5929 UN 37,0000	1,89	0,00	69,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21069010	000 5929 UN 13,0000	1,89	0,00	24,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21069010	000 5929 UN 37,0000	1,89	0,00	69,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21069010	000 5929 UN 13,0000	1,89	0,00	24,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20052000	000 5929 UN 1,0000	2,39	0,00	2,39	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21039091	000 5929 UN 4,0000	4,79	0,00	19,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21039091	000 5929 UN 5,0000	5,38	0,00	26,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21069010	000 5929 UN 19,0000	11,99	0,00	227,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21069010	000 5929 UN 7,0000	7,99	0,00	55,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10063021	000 5929 UN 12,0000	12,68	9,00	132,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21039091	000 5929 UN 2,0000	7,85	0,00	15,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19019020	000 5929 UN 2,0000	3,98	0,00	7,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22021000	000 5929 UN 18,0000	4,89	0,00	88,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19049000	000 5929 UN 2,0000	7,99	0,00	15,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19059010	000 5929 UN 10,0000	3,59	0,00	35,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19059090	000 5929 UN 6,0000	4,39	0,00	26,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21023000	000 5929 UN 6,0000	5,98	0,00	35,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19059010	000 5929 UN 10,0000	3,99	0,00	39,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15079011	000 5929 UN 20,0000	3,25	0,00	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
20052000	000 5929 UN 2,0000	6,39	0,00	12,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22029900	000 5929 UN 38,0000	4,76	0,00	182,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04061000	000 5929 UN 2,0000	8,99	0,00	17,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
09062000	000 5929 UN 6,0000	3,49	0,00	20,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19012000	000 5929 UN 6,0000	9,98	0,00	59,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
08011100	000 5929 UN 5,0000	2,29	0,00	11,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33059000	000 5929 UN 1,0000	11,80	0,00	11,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33059000	000 5929 UN 2,0000	11,80	0,00	23,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33059000	000 5929 UN 2,0000	11,80	0,00	23,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33059000	000 5929 UN 1,0000	11,80	0,00	11,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
33059000	000 5929 UN 1,0000	11,80	0,00	11,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04011010	000 5929 UN 12,0000	3,99	0,00	47,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19053100	000 5929 UN 5,0000	5,89	0,00	29,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22021000	000 5929 UN 24,0000	2,98	0,00	71,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
04015021	000 5929 UN 3,0000	12,50	0,00	37,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22029900	000 5929 UN 6,0000	4,75	0,00	28,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21069010	000 5929 UN 7,0000	6,39	0,00	44,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21069010	000 5929 UN 10,0000	5,18	0,00	51,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22029900	000 5929 UN 4,0000	2,99	0,00	11,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22029900	000 5929 UN 4,0000	2,99	0,00	11,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22029900	000 5929 UN 4,0000	2,99	0,00	11,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22029900	000 5929 UN 27,0000	0,99	0,00	26,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22029900	000 5929 UN 27,0000	0,99	0,00	26,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19059010	000 5929 UN 16,0000	3,99	0,00	63,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Atesto que o Serviço foi prestado e o material fornecido.

Lucyana E. Almeida

ASS: 118.256.226-47
 31/10/18

ASS: Nathany Suely C. da Silva
 125.305.616-13
 31/10/18



**Comprovante de transferência entre contas da CAIXA - TEV**

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:	LAR MARIA CLARA
Conta origem:	1529 / 003 / 00002776-0
Conta destino:	1529 / 003 / 00006469-0

Nome destinatário:	MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
Valor:	R\$ 4.651,93
Identificação da operação:	SUP. MAGNUS NF 15828

Data de débito:	30/10/2018
Data/hora da operação:	30/10/2018 13:44:59

Código da operação:	00208751
Chave de segurança:	UNXSKAFES3XCCPP3

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



ORÇAMENTO LAR MARIA CLARA
Contagem, 26/10/2018

	Qtde	Desc. Produto	Valor Unit.	Valor Total
0,502	KG	AMEIXA S CAROCO KG	R\$ 25,88	R\$ 12,99
135,164	KG	LARANJA PERA RIO	R\$ 2,49	R\$ 336,51
16,576	KG	MAMAO HAVAI	R\$ 1,98	R\$ 32,82
16,201	KG	MAMAO FORMOSO	R\$ 2,98	R\$ 48,27
112,187	KG	MELANCIA	R\$ 1,44	R\$ 161,94
22,000	UNID	ABACAXI	R\$ 3,98	R\$ 87,56
29,723	KG	MANGA TOMMY	R\$ 2,86	R\$ 85,09
63,253	KG	BANANA PRATA	R\$ 1,98	R\$ 125,22
22	UNID	ALFACE CRESPA	R\$ 1,59	R\$ 34,98
4	UNID	ALMEIRAO	R\$ 1,59	R\$ 6,36
8	UNID	CEBOLINHA	R\$ 1,20	R\$ 9,60
22	UNID	COUVE	R\$ 1,35	R\$ 29,70
2	UNID	SALSA	R\$ 1,20	R\$ 2,40
54,883	KG	MELAO AMARELO	R\$ 3,75	R\$ 205,97
10	UNID	UVA ITALIA BDJ	R\$ 3,98	R\$ 39,80
0,506	KG	UVA PASSAS	R\$ 14,88	R\$ 7,53
1,528	KG	APRESUNTADO SADIA	R\$ 9,90	R\$ 15,12
2,766	KG	APRESUNTADO PIFPAF	R\$ 10,99	R\$ 30,39
2,238	KG	QUEIJO MINAS MAGRO	R\$ 9,90	R\$ 22,15
4,258	KG	MUSSARELA FATIADA KG	R\$ 23,89	R\$ 101,74
3,980	KG	MUSSARELA PEDACO	R\$ 23,90	R\$ 95,12
6,245	KG	ALHO ROXO	R\$ 12,98	R\$ 81,06
16	UNID	GELATINA SANTA AMALIA SABORES 20G	R\$ 0,89	R\$ 14,24
10	UNID	LEITE CONDENSADO CEMIL 395G	R\$ 3,79	R\$ 37,90
10	UNID	CALDO KNORR 144G SABORES	R\$ 2,89	R\$ 28,90
14	UNID	MAIONESE ARISCO 500G	R\$ 3,98	R\$ 55,72
32	UNID	ABACAXI EXTRA	R\$ 5,49	R\$ 175,68
2	UNID	COCO RALADO MENINA 100G FLOCOS	R\$ 3,59	R\$ 7,18
3	UNID	BOMBOM GAROTO 300G	R\$ 7,99	R\$ 23,97
5	UNID	ATUM GOMES DA COSTA 170G	R\$ 5,49	R\$ 27,45
20	UNID	CAFE 3 CORACOES 500G EXTRA FORTE	R\$ 8,89	R\$ 177,80
6	UNID	FOSFORO FIAT LUX 240UNID COZINHA	R\$ 2,98	R\$ 17,88
2	UNID	LEITE COCO MENINA 200ML VIDRO	R\$ 2,59	R\$ 5,18
40	UNID	OLEO SOJA LIZA 900ML	R\$ 3,19	R\$ 127,60
3	UNID	DOCE LEITE ITAMBE 800G COCO	R\$ 11,98	R\$ 35,94
60	UNID	ADOCANTE ASSUGRIN 200ML	R\$ 4,23	R\$ 253,80
60	UNID	SAL REFINADO MARLIN 1KG	R\$ 1,39	R\$ 83,40
5	UNID	BICARBONATO SODIO PIRATA 80G	R\$ 1,79	R\$ 8,95
2	UNID	MOLHO PIMENTA PIRATA 900ML	R\$ 11,89	R\$ 23,78
3	UNID	CANELA CASPA PIRATA 10G	R\$ 0,88	R\$ 2,64
3	UNID	CRAVO INDIA PIRATA 10G	R\$ 1,89	R\$ 5,67
10	UNID	FARINHA TRIGO VILMA 1KG TRADICIONAL	R\$ 3,59	R\$ 35,90
150	UNID	REFRESCO VILMA 240G SABORES	R\$ 1,89	R\$ 283,50
1	UNID	BATATA PALHA PACHA 150G	R\$ 2,39	R\$ 2,39
4	UNID	MOLHO ALHO SAYONARA 500ML	R\$ 4,79	R\$ 19,16
5	UNID	MOLHO INGLES SAYONARA 900ML	R\$ 5,38	R\$ 26,90
19	UNID	SUCO BELA ISCHIA 1L MARACUJA	R\$ 11,99	R\$ 227,81
7	UNID	SUCO BELA ISCHIA 1L UVA	R\$ 7,99	R\$ 55,93
12	UNID	ARROZ TIA JU 5KG TIPO1	R\$ 12,68	R\$ 152,16
2	UNID	MOLHO PIMENTA SAYONARA 900ML	R\$ 7,85	R\$ 15,70
2	UNID	DOCE NO PONTO 200G LEITE C COCO	R\$ 3,98	R\$ 7,96
18	UNID	REFRI.GUARANA ANTARTICA 2,5L	R\$ 4,89	R\$ 88,02
2	UNID	PACOQUINHA AMENDOREI 342G	R\$ 7,99	R\$ 15,98
10	UNID	PAO DE FORMA SANNY	R\$ 3,59	R\$ 35,90

6	UNID	PAO BISNAGUINHA SANNY	R\$ 4,39	R\$ 26,34
6	UNID	FERMENTO PO ROYAL 250G	R\$ 5,98	R\$ 35,88
10	UNID	PAO FOR VALE DO SOL 450G	R\$ 3,99	R\$ 39,90
20	UNID	OLEO SOJA CORCOVADO 900ML	R\$ 3,25	R\$ 65,00
2	UNID	BATATA PALHA PACHA 400G	R\$ 6,39	R\$ 12,78
45	UNID	BEB.LACTEA PULSI 900G GARRAFA	R\$ 4,75	R\$ 213,75
2	UNID	REQUEIJAO ENTRE RIOS 420G	R\$ 8,99	R\$ 17,98
6	UNID	CANELA PACHA 30G MOIDA PURA	R\$ 3,49	R\$ 20,94
6	UNID	PAO DE QUEIJO SAO GERALDO 1KG	R\$ 9,98	R\$ 59,88
5	UNID	COCO RALADO SERGIPE 100G UMIDO	R\$ 2,29	R\$ 11,45
7	UNID	KIT TINTURA COR E TON	R\$ 11,80	R\$ 82,60
12	UNID	LEITE COTOCHES 1L 0 LACTOSE	R\$ 3,99	R\$ 47,88
5	UNID	CAPA CANUDINHO DOCES ANTUNES	R\$ 5,89	R\$ 29,45
24	UNID	REFRI FANTA GUARANA 2L PET	R\$ 2,98	R\$ 71,52
3	UNID	CREME LEITE ITAMBE 1KG	R\$ 12,50	R\$ 37,50
7	UNID	SUCO CONC. DAFRUTA 1L GOIABA	R\$ 6,39	R\$ 44,73
10	UNID	SUCO CONC.DAFRUTA 1L CAJU	R\$ 5,18	R\$ 51,80
12	UNID	NECTAR DA FRUTA 1L SABORES	R\$ 2,99	R\$ 35,88
54	UNID	NECTAR DA FRUTA 200ML SABORES	R\$ 0,99	R\$ 53,46
10	UNID	PAO DE FORMA VISCONTI	R\$ 3,99	R\$ 39,90
Subtotal			R\$	4.651,93
Total.....>			R\$	4.651,93

TIPO VENDA:

FORMA DE PAGAMENTO : A VISTA OU BOLETO 30 DIAS

RESPONSAVEL PELO ORÇAMENTO : FRANCIELLE

18.983.312/0001-28

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA

Rua Dólio da Consolação Rocha, 500

B. Santa Helena

CEP: 32.015-180

CONTAGEM - MG

Francielle



**ORÇAMENTO
LAR MARIA CLARA
26/10/2018**

10.286.760/0001-60
INSC. EST. 00106635500-45
SUPERMERCADO VIA CONTAGEM LTDA - ME
Rua do Registro, 889
B. Santa Luzia - CEP 32017-390
CONTAGEM - MG

Carolina

0,502	AMEIXA S CAROCO KG	R\$ 26,88	R\$ 13,49
135,164	LARANJA PERA RIO KG	R\$ 2,69	R\$ 363,59
16,576	MAMAO HAVAI KG	R\$ 2,98	R\$ 49,40
16,201	MAMAO FORMOSO KG	R\$ 3,18	R\$ 51,52
112,187	MELANCIA KG	R\$ 1,95	R\$ 218,76
22,000	ABACAXI KG	R\$ 4,19	R\$ 92,18
29,723	MANGA TOMMY KG	R\$ 2,99	R\$ 88,87
63,253	BANANA PRATA KG	R\$ 2,09	R\$ 132,20
22	ALFACE CRESPA	R\$ 1,79	R\$ 39,38
4	ALMEIRAO	R\$ 1,79	R\$ 7,16
8	CEBOLINHA	R\$ 1,79	R\$ 14,32
22	COUVE	R\$ 1,79	R\$ 39,38
2	SALSA	R\$ 1,79	R\$ 3,58
54,883	MELAO AMARELO KG	R\$ 3,99	R\$ 218,98
10	UVA ITALIA BDJ	R\$ 4,95	R\$ 49,50
0,506	UVA PASSAS KG	R\$ 15,88	R\$ 8,04
1,528	APRESUNTADO SADIA KG	R\$ 13,90	R\$ 21,24
2,766	APRESUNTADO PIPPAF KG	R\$ 12,99	R\$ 35,93
2,238	QUEIJO MINAS MAGRO KG	R\$ 11,90	R\$ 26,63
4,258	MUSSARELA FATIADA KG	R\$ 24,89	R\$ 105,98
3,980	MUSSARELA PEDACO KG	R\$ 24,90	R\$ 99,10
6,245	ALHO ROXO KG	R\$ 15,98	R\$ 99,80
16	GELATINA SANTA AMALIA SABORES 20G	R\$ 1,15	R\$ 18,40
10	LEITE CONDENSADO CEMIL 395G	R\$ 3,99	R\$ 39,90
10	CALDO KNORR 144G SABORES	R\$ 3,15	R\$ 31,50
14	MAIONESE ARISCO 500G	R\$ 4,98	R\$ 69,72
32	ABACAXI EXTRA	R\$ 5,99	R\$ 191,68
2	COCO RALADO MENINA 100G FLOCOS	R\$ 3,79	R\$ 7,58
3	BOMBOM GAROTO 300G	R\$ 8,59	R\$ 25,77
5	ATUM GOMES DA COSTA 170G	R\$ 5,99	R\$ 29,95
20	CAFÉ 3 CORACOES 500G EXTRA FORTE	R\$ 8,98	R\$ 179,60
6	FOSFORO FIAT LUX 240UNID COZINHA	R\$ 3,15	R\$ 18,90
2	LEITE COCO MENINA 200ML VIDRO	R\$ 2,79	R\$ 5,58
40	OLEO SOJA LIZA 900ML	R\$ 3,39	R\$ 135,60
3	DOCE LEITE ITAMBE 800G COCO	R\$ 12,98	R\$ 38,94
60	ADOCANTE ASSUGRIN 200ML	R\$ 4,59	R\$ 275,40
60	SAL REFINADO MARLIN 1KG	R\$ 1,45	R\$ 87,00
5	BICARBONATO SODIO PIRATA 80G	R\$ 1,85	R\$ 9,25
2	MOLHO PIMENTA PIRATA 900ML	R\$ 12,17	R\$ 24,34
3	CANELA CASPA PIRATA 10G	R\$ 1,88	R\$ 5,64
3	CRAVO INDIA PIRATA 10G	R\$ 2,08	R\$ 6,24
10	FARINHA TRIGO VILMA 1KG TRADICIONAL	R\$ 3,88	R\$ 38,80
150	REFRESCO VILMA 240G SABORES	R\$ 2,49	R\$ 373,50
1	BATATA PALHA PACHA 150G	R\$ 3,28	R\$ 3,28
4	MOLHO ALHO SAYONARA 500ML	R\$ 5,13	R\$ 20,52
5	MOLHO INGLES SAYONARA 900ML	R\$ 5,99	R\$ 29,95
19	SUCO BELA ISCHIA 1L MARACUJA	R\$ 12,99	R\$ 246,81
7	SUCO BELA ISCHIA 1L UVA	R\$ 8,99	R\$ 62,93
12	ARROZ TIA JU 5KG TIPO1	R\$ 13,68	R\$ 164,16
2	MOLHO PIMENTA SAYONARA 900ML	R\$ 7,95	R\$ 15,90
2	DOCE NO PONTO 200G LEITE C COCO	R\$ 4,48	R\$ 8,96
18	REFRI.GUARANA ANTARTICA 2,5L	R\$ 5,89	R\$ 106,02
2	PACOQUINHA AMENDOREI 342G	R\$ 8,15	R\$ 16,30
10	PAO DE FORMA SANNY	R\$ 3,99	R\$ 39,90



6	PAO BISNAGUINHA SANNY	R\$ 5,39	R\$ 32,34
6	FERMENTO PO ROYAL 250G	R\$ 6,98	R\$ 41,88
10	PAO FOR VALE DO SOL 450G	R\$ 4,19	R\$ 41,90
20	OLEO SOJA CORCOVADO 900ML	R\$ 3,45	R\$ 69,00
2	BATATA PALHA PACHA 400G	R\$ 6,59	R\$ 13,18
45	BEB.LACTEA PULSI 900G GARRAFA	R\$ 4,85	R\$ 218,25
2	REQUEIJAO ENTRE RIOS 420G	R\$ 9,99	R\$ 19,98
6	CANELA PACHA 30G MOIDA PURA	R\$ 3,69	R\$ 22,14
6	PAO DE QUEIJO SÃO GERALDO 1KG	R\$ 10,78	R\$ 64,68
5	COCO RALADO SERGIPE 100G UMIDO	R\$ 2,58	R\$ 12,90
7	KIT TINTURA COR E TON	R\$ 12,98	R\$ 90,86
12	LEITE COTOCHES 1L 0 LACTOSE	R\$ 4,99	R\$ 59,88
5	CAPA CANUDINHO DOCES ANTUNES	R\$ 6,89	R\$ 34,45
24	REFRI FANTA GUARANA 2L PET	R\$ 3,98	R\$ 95,52
3	CREME LEITE ITAMBE 1KG	R\$ 13,50	R\$ 40,50
7	SUCO CONC. DAFRUTA 1L GOIABA	R\$ 6,79	R\$ 47,53
10	SUCO CONC.DAFRUTA 1L CAJU	R\$ 5,88	R\$ 58,80
12	NECTAR DA FRUTA 1L SABORES	R\$ 3,49	R\$ 41,88
54	NECTAR DA FRUTA 200ML SABORES	R\$ 1,19	R\$ 64,26
10	PAO DE FORMA VISCONTI	R\$ 4,18	R\$ 41,80

ORÇAMENTO VALIDO POR 30 DIAS
FORMA DE PAGAMENTO: À VISTA



ORÇAMENTO 26/10/2018
 LAR MARIA CLARA
 ORÇAMENTO VALIDO POR 30 DIAS
 PAGAMENTO: À VISTA

		Desc. Produto	Valor Unit.	Valor Total
0,502	KG	AMEIXA S CAROCO KG	R\$ 27,88	R\$ 14,00
135,164	KG	LARANJA PERA RIO	R\$ 3,49	R\$ 336,51
16,576	KG	MAMAO HAVAI	R\$ 2,98	R\$ 49,40
16,201	KG	MAMAO FORMOSO	R\$ 3,98	R\$ 48,27
112,187	KG	MELANCIA	R\$ 2,44	R\$ 161,94
22,000	UNID	ABACAXI	R\$ 4,55	R\$ 100,10
29,723	KG	MANGA TOMMY	R\$ 3,86	R\$ 85,09
63,253	KG	BANANA PRATA	R\$ 2,48	R\$ 125,22
22	UNID	ALFACE CRESPA	R\$ 1,99	R\$ 43,78
4	UNID	ALMEIRAO	R\$ 1,99	R\$ 7,96
8	UNID	CEBOLINHA	R\$ 1,99	R\$ 15,92
22	UNID	COUVE	R\$ 1,99	R\$ 43,78
2	UNID	SALSA	R\$ 1,99	R\$ 3,98
54,883	KG	MELAO AMARELO	R\$ 4,75	R\$ 205,97
10	UNID	UVA ITALIA BDI	R\$ 4,98	R\$ 49,80
0,506	KG	UVA PASSAS	R\$ 15,98	R\$ 8,09
1,528	KG	APRESUNTADO SADIA	R\$ 12,85	R\$ 15,12
2,766	KG	APRESUNTADO PIFPAF	R\$ 14,99	R\$ 30,39
2,238	KG	QUEIJO MINAS MAGRO	R\$ 13,88	R\$ 22,15
4,258	KG	MUSSARELA FATIADA KG	R\$ 25,89	R\$ 101,74
3,980	KG	MUSSARELA PEDACO	R\$ 24,98	R\$ 99,42
6,245	KG	ALHO ROXO	R\$ 17,98	R\$ 112,29
16	UNID	GELATINA SANTA AMALIA SABORES 200G	R\$ 1,89	R\$ 30,24
10	UNID	LEITE CONDENSADO CEMIL 395G	R\$ 4,79	R\$ 47,90
10	UNID	CALDO KNORR 144G SABORES	R\$ 3,15	R\$ 31,50
14	UNID	MAJONESE ARISCO 500G	R\$ 4,28	R\$ 59,92
32	UNID	ABACAXI EXTRA	R\$ 6,79	R\$ 217,28
2	UNID	COCO RALADO MENINA 100G FLOCOS	R\$ 4,25	R\$ 8,50
3	UNID	BOMBOM GAROTO 300G	R\$ 9,99	R\$ 29,97
5	UNID	ATUM GOMES DA COSTA 170G	R\$ 6,69	R\$ 33,45
20	UNID	CAFÉ 3 CORACOES 500G EXTRA FORTE	R\$ 10,98	R\$ 219,60
6	UNID	FOSFORO FIAT LUX 240UNID COZINHA	R\$ 3,48	R\$ 20,88
2	UNID	LEITE COCO MENINA 200ML VIDRO	R\$ 3,59	R\$ 7,18
40	UNID	OLEO SOJA LIZA 900ML	R\$ 3,88	R\$ 155,20
3	UNID	DOCE LEITE ITAMBE 800G COCO	R\$ 13,55	R\$ 40,65
60	UNID	ADOCANTE ASSUGRIN 200ML	R\$ 4,99	R\$ 299,40
60	UNID	SAL REFINADO MARLIN 1KG	R\$ 2,39	R\$ 143,40
5	UNID	BICARBONATO SODIO PIRATA 80G	R\$ 2,84	R\$ 14,20
2	UNID	MOLHO PIMENTA PIRATA 900ML	R\$ 12,89	R\$ 25,78
3	UNID	CANELA CASPA PIRATA 10G	R\$ 1,88	R\$ 5,64
3	UNID	CRAVO INDIA PIRATA 10G	R\$ 2,49	R\$ 7,47
10	UNID	FARINHA TRIGO VILMA 1KG TRADICION	R\$ 3,89	R\$ 38,90
150	UNID	REFRESCO VILMA 240G SABORES	R\$ 2,89	R\$ 433,50
1	UNID	BATATA PALHA PACHA 150G	R\$ 3,15	R\$ 3,15
4	UNID	MOLHO ALHO SAYONARA 500ML	R\$ 8,79	R\$ 35,16
5	UNID	MOLHO INGLES SAYONARA 900ML	R\$ 6,48	R\$ 32,40
19	UNID	SUCO BELA ISCHIA IL MARACUJA	R\$ 13,45	R\$ 255,55
7	UNID	SUCO BELA ISCHIA IL UVA	R\$ 9,45	R\$ 66,15
12	UNID	ARROZ TIA JU 5KG TIPO1	R\$ 13,45	R\$ 161,40
2	UNID	MOLHO PIMENTA SAYONARA 900ML	R\$ 8,15	R\$ 16,30
2	UNID	DOCE NO PONTO 200G LEITE C COCO	R\$ 4,28	R\$ 8,56
18	UNID	REFRI.GUARANA ANTARTICA 2,5L	R\$ 5,99	R\$ 107,82



2	UNID	PACOQUINHA AMENDOREI 342G	R\$ 8,29	R\$ 16,58
10	UNID	PAO DE FORMA SANNY	R\$ 4,59	R\$ 45,90
6	UNID	PAO BISNAGUINHA SANNY	R\$ 4,99	R\$ 29,94
6	UNID	FERMENTO PO ROYAL 250G	R\$ 6,98	R\$ 41,88
10	UNID	PAO FOR VALE DO SOL 450G	R\$ 4,49	R\$ 44,90
20	UNID	OLEO SOJA CORCOVADO 900ML	R\$ 3,55	R\$ 71,00
2	UNID	BATATA PALHA PACHA 400G	R\$ 6,79	R\$ 13,58
45	UNID	BEB.LACTEA PULSI 900G GARRAFA	R\$ 4,99	R\$ 224,55
2	UNID	REQUEIJAO ENTRE RIOS 420G	R\$ 9,79	R\$ 19,58
6	UNID	CANELA PACHA 30G MOIDA PURA	R\$ 3,68	R\$ 22,08
6	UNID	PAO DE QUEIJO SÃO GERALDO 1KG	R\$ 10,98	R\$ 65,88
5	UNID	COCO RALADO SERGIPE 100G UMIDO	R\$ 2,48	R\$ 12,40
7	UNID	KIT TINTURA COR E TON	R\$ 15,90	R\$ 111,30
12	UNID	LEITE COTOCHES IL 0 LACTOSE	R\$ 4,48	R\$ 53,76
5	UNID	CAPA CANUDINHO DOCES ANTUNES	R\$ 5,99	R\$ 29,95
24	UNID	REFRI FANTA GUARANA 2L PET	R\$ 5,98	R\$ 143,52
3	UNID	CREME LEITE ITAMBE 1KG	R\$ 15,50	R\$ 46,50
7	UNID	SUCO CONC. DAFRUTA 1L GOIABA	R\$ 7,39	R\$ 51,73
10	UNID	SUCO CONC. DAFRUTA 1L CAJU	R\$ 7,39	R\$ 73,90
12	UNID	NECTAR DA FRUTA 1L SABORES	R\$ 2,88	R\$ 34,56
54	UNID	NECTAR DA FRUTA 200ML SABORES	R\$ 1,08	R\$ 58,32
10	UNID	PAO DE FORMA VISCONTI	R\$ 4,09	R\$ 40,90

TOTAL

R\$ 5.490,06

24.973.510/0001-03

MAS COMÉRCIO PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

Rua Professor Alves Horta, 05
B - Linda Vista - CEP 32041-680

CONTAGEM - MG

